

مهندس محمد پورجعفر، مدیر پروژه شرکت یدک گاز سیرک:

مسئولان با تثبیت قیمت‌ها، بازوان اجرایی خود در عرصه‌های سازندگی را یاری نمایند

✓ به عنوان آبادگر در راه آبادانی کشور عزیزمان از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد

باشد.

تأثیر عدم ثبات قیمت در اجرای پروژه‌ها

قطعا بازار قوانین خاص خود را دارد و از این‌رو بحث خواستن و توانستن شکل می‌گیرد. ما زمانی می‌خواهیم کاری را انجام دهیم ولی برای انجام یک کار ابزارها و زیرساخت‌هایی لازم است.

به اعتقاد بنده مشکلات منتقل شده از دولت قبل به دولت سیزدهم، وضعیت بفرنجی را به وجود آورده است که گذر از این مشکلات زمانبر می‌باشد. انصافا در حال حاضر دولت سیزدهم تمام تلاش خود را می‌کند تا بر مشکلات فائق آید و کم و کاستی‌های گذشته را جبران نماید. در واقع در سال‌ها و ماه‌های آخر دولت دوازدهم به قدری قیمت‌ها افزایش نامتعارف داشتند که هم اکنون اگر ثابت هم بمانند، آسیب خود را رسانده‌اند! برای نمونه قیمت لوله که در پیمان ما مبلغ ۳۱ هزار تومان بوده به ۷۰ هزار تومان رسیده است و هیچ تعدیلی هم آن را پوشش نمی‌دهد! کدام تعدیل ۱۲۰ درصد افزایش قیمت را پوشش می‌دهد؟

همراهی و تعامل کارفرما

هرچند کارفرما به دلیل اینکه از اوراق مشارکت برای پرداخت صورت حساب استفاده نمی‌کند و این نمره مثبتی است ولی معمولا شرکت در اوایل و اواخر سال با مشکل بودجه مواجه است که با همکاری و تعامل متقابل مشکلات مرتفع می‌گردد.

مشکلات پیش‌رو

در هر پروژه کاری معمولا نگاه به عواملی است که در مرحله نهایی کار قرار دارند و کار را به انجام می‌رسانند، در حالی که فعالیت در نوک پیکان سازندگی شاید درصد کمی از کل کار باشد و بیشترین درصد فعالیت توسط عوامل و دستگاه‌های پشت پرده صورت می‌گیرد.

در حوزه فعالیت ما نیز از پیمانکار گرفته تا شرکت گاز، عوامل نظارتی، بیمه، مالیات، بازرسی و... مساله‌ای که تمامی عوامل با آن مشکل دارند بحث بروکراسی اداری می‌باشد. در واقع پروسه بازرسی کالا، دارایی، بیمه و... در پروژه‌ها (اعم از کوچک یا بزرگ) فرق نمی‌کند و موجب زمانبر شدن پروژه‌ها و



تأثیر اجرای پروژه خط تقویتی کمربندی یزد در مصرف گاز استان

باتوجه به حجم خطی که در دست اجرا داریم، به اعتقاد بنده مشکل گاز استان را تا چند دهه آینده بر طرف خواهد کرد.

در واقع این پروژه از پروژه‌هایی است که به لحاظ اهمیت به شرکت گاز استان‌ها واگذار نمی‌شود، ولی باتوجه به تجربه مدیران شرکت گاز استان یزد این پروژه به آنها واگذار شده است و می‌تواند تجربه بزرگی برای این شرکت



توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه‌ای، موهبتی است که نصیب افراد متعهد و متخصصی می‌شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه در عرصه‌های سازندگی و توسعه زیرساخت‌هایی که مطالبات بحق هموطنان عزیز را به دنبال دارد، تلاش می‌کنند. این حضور همواره با مشکلات و چالش‌هایی روبرو است اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشیه‌ای تنها به عمران و آبادانی می‌اندیشند و خود را بعنوان یک آبادگر وقف سازندگی و خدمت به خلق کرده‌اند، تمامی ناملایمات و سختی‌ها را پشت سر گذاشته و کارنامه‌ای درخشان از خود به جا گذاشته‌اند. شرکت یدک گاز سیرک از جمله شرکت‌های پیمانکار برتر و فعال در همکاری با شرکت گاز استان یزد است که با سکانداری مهندس باقر عباسی مدیرعامل محترم شرکت، تجربه فعالیت در عرصه‌های عمرانی را دارد و خدمات ارزنده و شایسته‌ای به انجام رسانده است. اجرای پروژه‌های خاص در بهترین زمان ممکن، ایجاد صدها شغل مستقیم برای هموطنان عزیز و فعالیت بی‌حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه‌های آبادانی، بدون خستگی از مشکلات پیش‌رو تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا نام شرکت یدک گاز سیرک در فهرست برترین شرکت‌های پیمانکاری قرار گیرد. حضور متعهدانه در کنار تخصص مثال‌زدنی نام شرکت یدک گاز سیرک را به قدری پرآوازه کرده که مسئولان این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه‌های ملی را با خاطری آسوده به دست آنها می‌سپارند. برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت یدک گاز سیرک، گفت‌وگو با مهندس محمد پورجعفر، نماینده تام‌الاختیار این مجموعه توانمند و متعهد از منظر نگاهتان می‌گذرد.

میزان اشتغالزایی صورت گرفته در پروژه

هم‌اکنون باتوجه به حجم فعالیت‌های در دست اجرا برای تعداد ۳۰ نفر از هموطنان عزیز به صورت مستقیم ایجاد اشتغال نموده‌ایم.

وضعیت ماشین‌آلات فعال در پروژه‌ها
حدود ۵۰ درصد از ماشین‌آلات فعال در پروژه به صورت تملکی می‌باشد و مابقی بنا به نیاز پروژه به صورت استیجاری تامین می‌شود.

یزد می‌باشد که باتوجه به رشد صنایع استان و به تبع آن رشد مصرف گاز، خط ۲۴ اینچ استان را که از خط ۴۰ اینچ انشعاب گرفته شده را با یک خط ۳۰ اینچ تقویت می‌نماییم.

تاریخ تاسیس شرکت

شرکت یدک گاز سیرک سال ۱۳۸۰ تاسیس و فعالیت خود را در عرصه‌های عمرانی آغاز کرد.



نوع فعالیت و رتبه شرکت

عمده فعالیت‌های ما در حوزه نفت و گاز و تاسیسات و تجهیزات می‌باشد که در حال حاضر با گرید ۲ مشغول به فعالیت می‌باشیم و این درحالی است که با پایان پیمان در دست اجرا امکان ارتقاء به گرید یک را هم داریم.

مشخصات پروژه در دست اجرا

پروژه در دست اجرای شرکت در استان یزد اجرای خط انتقال ۳۰ اینچ گاز کمربندی شهر



و تعامل خوبی با شرکت‌های پیمانکاری دارد و این شرکت‌ها را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و در حدود اختیارات خود حمایت‌های لازم را به عمل می‌آورد.

سخن پایانی

دولت محترم در حمایت از فعالان عرصه‌های سازندگی با پرداخت به اندازه و به موقع اعتبارات در طول اجرای پروژه‌های ملی می‌تواند یار و یاور نیروهای متخصص در توسعه عمرانی کشور باشد و روند توسعه و آبادانی کشور سرعت بیشتری به خود گیرد که قطعا با این روند رسیدن به خودکفایی دور از دسترس نخواهد بود.

درخواست از مسئولان

بزرگترین درخواست و انتظار ما از دولتمردان محترم و مسئولین ذیربط «تثبیت قیمت‌ها» می‌باشد. در واقع مسا هنگام عقد قرارداد که پیشنهاد قیمت می‌دهیم تا زمان اجرای پروژه، به لحاظ افزایش قیمت‌ها گویی وارد دنیای جدیدی می‌شویم!



تشکر و قدردانی

در خاتمه وظیفه می‌دانم از مدیرعامل محترم، معاونت‌های محترم، پرسنل محترم و وظیفه‌شناس شرکت گاز استان یزد (خصوصا مدیر محترم پروژه خط ۳۰ اینچ کمربندی یزد)، مهندس باقر عباسی مدیرعامل محترم، اعضای محترم هیات مدیره و پرسنل محترم و سختکوش شرکت یدک گاز سیرک که متعهدانه ما را در اجرای پروژه‌های عمرانی یاری می‌نمایند، قدردانی صمیمانه‌ای به عمل آورم.

اگر ما بدانیم که قیمت‌ها ثابت هستند با توان و جدیت بیشتر فعالیت می‌کنیم، چرا که این نوسانات قیمت است که ما ضربه می‌زند. هرچند تحریم‌ها به نوعی حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد در اوضاع اقتصادی کشور تأثیرگذار بود ولی درصد زیادی از این نابسامانی را می‌توان با مدیریت صحیح در داخل کشور سامان بخشید.

حمایت کارفرمایان

خوشبختانه شرکت گاز استان یزد همراهی

